中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]环保问题专项回头看的自查报告 环保问题专项回头看的自查报告
来源：网络  作者：梦里寻梅  更新时间：2024-01-08
按照XX县农业局《关于对中央、省环保督察反馈问题及突出问题进行专项“回头看”的通知》《荥农业〔2024〕75号》文件的要求，我镇积极对照《XX县环境保护委员会办公室关于加强全县“举一反三”类问题整改工作的通知》（荥环保委办〔2024〕6...
　　按照XX县农业局《关于对中央、省环保督察反馈问题及突出问题进行专项“回头看”的通知》《荥农业〔2024〕75号》文件的要求，我镇积极对照《XX县环境保护委员会办公室关于加强全县“举一反三”类问题整改工作的通知》（荥环保委办〔2024〕62号）文件及《XX县农业局关于印发〈XX县畜禽养殖污染网格化管理方案〉的通知》（荥农业〔2024〕42号）的要求，全面再排查、再“回头看”，对照要求抓落实，认真开展全镇畜禽养殖污染情况自查自纠工作，现将我镇自查情况汇报如下：
　　一是经过全面细致的再排查，在前期环保问题整改中梳理出的畜禽养殖污染问题，均已全面整改完成。各养殖场的排污设施和处理设施全面完成建设，对排污口进行了封堵，做到了雨污分流，畜禽粪便再还田覆盖率100%，坚决杜绝了直排现象的发生。
　　二是通过畜禽养殖污染情况网格化监管，在各个网格区域明确监管员和责任人，明确了环保要求，建立健全了监督长效机制，从源头上杜绝了畜禽养殖污染环境问题反弹。
　　三是加大巡查力度，采取定时与不定时相结合的巡查机制，对全镇养殖户和养殖集中区域开展专项巡查。发现问题立即整改，坚决防止畜禽养殖污染环境事件发生。
　　四是加大环保宣传力度，对全镇辖区的养殖户进行全面的环保宣传和开展环保知识讲座，全面提高养殖户的环保意识，使其在思想上牢固树立环保观念，积极参与环保工作。
　　经过全面自查，我镇目前没有重大畜禽养殖污染环境的情况发生。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！